

JENSENplus ApS
c/o The House, Ryegade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 95 93 03

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSENplus ApS c/o The House, Ryesgade 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 95 93 03
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Claus Omann Jensen, Store Kongesgade 57A, 1264 København K Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J
Direktion	Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MOSSØplus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og royalty baseret afsætning af møbler og inventar, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110 t.kr. mod 1.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.109.721	1.733.806
1 Personaleomkostninger	-1.342.709	-1.348.071
Driftsresultat	-232.988	385.735
Andre finansielle indtægter	5.231	24.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.391	-60.159
Resultat før skat	-286.148	349.762
Skat af årets resultat	62.788	-76.945
Årets resultat	-223.360	272.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	272.817
Disponeret fra overført resultat	-223.360	0
Disponeret i alt	-223.360	272.817

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	117.000	117.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.000	117.000
Anlægsaktiver i alt	117.000	117.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.015.022	830.161
Varebeholdninger i alt	1.015.022	830.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.984	688.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.308	53.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.788	0
Andre tilgodehavender	107.215	221.800
Periodeafgrænsningsposter	0	19.788
Tilgodehavender i alt	789.295	983.904
Likvide beholdninger	0	571.262
Omsætningsaktiver i alt	1.804.317	2.385.327
Aktiver i alt	1.921.317	2.502.327

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-21.799	201.561
Egenkapital i alt	58.201	281.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	860.714	3.360
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	76.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.309	523.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.983	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	73.040
Anden gæld	411.110	1.544.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.116	2.220.766
Gældsforpligtelser i alt	1.863.116	2.220.766
Passiver i alt	1.921.317	2.502.327

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-71.256	8.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.817	272.817
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	201.561	281.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.360	-223.360
	80.000	-21.799	58.201

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.246	1.131.527
Pensioner	209.830	198.765
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.633</u>	<u>17.779</u>
	<u>1.342.709</u>	<u>1.348.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.505	34.679
Andre finansielle omkostninger	<u>33.886</u>	<u>25.480</u>
	<u>58.391</u>	<u>60.159</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
